2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Алужинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.05.2014г.№   14                                                                                                                    с. Алужино
«О внесении изменений  в Административные  регламенты

предоставления  муниципальных услуг»

 В соответствии с Федеральным законом № 359-ФЗ от 21.12.2013 года  «О внесении изменений в статью 26.3  Федерального закона «Об общих принципах  организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» № 210- ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласно п. 2 ст.2 Федерального закона № 359-ФЗ от 21.12.2013г. внести

изменения в Административные регламенты предоставления муниципальных услуг:
1.1.      В постановлении № 28 от 03.09.2013г. «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача заверенных копий документов»  дополнить пунктом 2.16 следующего содержания: 2.16  Предоставление муниципальных услуг через многофункциональные центры не предусмотрены.

1.2.    В постановлении №  29 от 03.09.2013 «Об утверждении Административного регламента
предоставления  муниципальной услуги  «Выдача копий муниципальных правовых актов администрации муниципального образования»  дополнить пунктом 2.18 следующего содержания: 2.18  Предоставление муниципальных услуг через многофункциональные центры не предусмотрены.
1.3. В постановлении №  30 от 03.09.2013 «Об утверждении Административного регламента
предоставления  муниципальной услуги  «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»    дополнить пунктом 2.18 следующего содержания: 2.18  Предоставление муниципальных услуг через многофункциональные центры не предусмотрены.
1.4. В постановлении №  31 от 03.09.2013 «Об утверждении Административного регламента

1.5. предоставления  муниципальной услуги  «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»   дополнить пунктом 2.18 следующего содержания: 2.18  Предоставление муниципальных услуг через многофункциональные центры не предусмотрены.

1.6. В постановлении №  32 от 03.09.2013 «Об утверждении Административного регламента

предоставления  муниципальной услуги   «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»   дополнить пунктом 2.18 следующего содержания: 2.18  Предоставление муниципальных услуг через многофункциональные центры не предусмотрены.

1.7. В постановлении №  33 от 03.09.2013 «Об утверждении Административного регламента

предоставления  муниципальной услуги   «Информирование и консультирование субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить пунктом 2.18 следующего содержания: 2.18  Предоставление муниципальных услуг через многофункциональные центры не предусмотрены.

1.8. В постановлении №  34 от 03.09.2013 «Об утверждении Административного регламента

предоставления  муниципальной услуги   по  выдаче выписок и справок из похозяйственных книг»
 дополнить пунктом 2.18 следующего содержания: 2.18  Предоставление муниципальных услуг через многофункциональные центры не предусмотрены.

1.9. В постановлении №  36 от 03.09.2013 «Об утверждении Административного регламента

предоставления  муниципальной услуги  "Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях" дополнить пунктом 2.19 следующего содержания: 2.19  Предоставление муниципальных услуг через многофункциональные центры не предусмотрены.

1.10. В постановлении №  37 от 03.09.2013 «Об утверждении Административного регламента

предоставления  муниципальной услуги «Представление информации об очередности предоставления
жилых помещений на условиях социального найма»  дополнить пунктом 2.18 следующего содержания: 2.18  Предоставление муниципальных услуг через многофункциональные центры не предусмотрены.

1.11. В постановлении №  38 от 03.09.2013 «Об утверждении Административного регламента

предоставления  муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» дополнить пунктом 2.17 следующего содержания: 2.17  Предоставление муниципальных услуг через многофункциональные центры не предусмотрены.

1.12. В постановлении №  39 от 03.09.2013 «Об утверждении Административного регламента

предоставления  муниципальной услуги «Предоставление в аренду, безвозмездное пользование,
иное владение и (или) пользование муниципального имущества» дополнить пунктом 2.21 следующего содержания: 2.21  Предоставление муниципальных услуг через многофункциональные центры не предусмотрены.

1.13. В постановлении №  40 от 03.09.2013 «Об утверждении Административного регламента

предоставления  муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»
дополнить пунктом 2.18 следующего содержания: 2.18  Предоставление муниципальных услуг через многофункциональные центры не предусмотрены.

1.14. В постановлении №  41 от 03.09.2013 «Об утверждении Административного регламента

предоставления  муниципальной услуги "Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе" дополнить пунктом 2.17 следующего содержания: 2.17  Предоставление муниципальных услуг через многофункциональные центры не предусмотрены.

1.15. В постановлении №  42 от 03.09.2013 «Об утверждении Административного регламента

предоставления  муниципальной услуги "Предоставление выписки из Реестра муниципального имущества " дополнить пунктом 2.18 следующего содержания: 2.18  Предоставление муниципальных услуг через многофункциональные центры не предусмотрены.

1.16. В постановлении №  43 от 03.09.2013 «Об утверждении Административного регламента

предоставления  муниципальной услуги «Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан» дополнить пунктом 2.17 следующего содержания: 2.17  Предоставление муниципальных услуг через многофункциональные центры не предусмотрены.
1.17. В постановлении №  44 от 03.09.2013 «Об утверждении Административного регламента

предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство в пределах полномочий,
установленных Градостроительным кодексом РФ» дополнить пунктом 2.17 следующего содержания: 2.17  Предоставление муниципальных услуг через многофункциональные центры не предусмотрены.

1.18. В постановлении №  45 от 03.09.2013 «Об утверждении Административного регламента

предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию
в пределах полномочий, установленных Градостроительным кодексом РФ» дополнить пунктом 2.18 следующего содержания: 2.18  Предоставление муниципальных услуг через многофункциональные центры не предусмотрены.
2. Опубликовать данное Постановление в газете «Муринский Вестник», разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Алужинское»                                            О.А.Ихиныров